
Dodatek č. 1 ke

V

Smlouve

o spolupráci na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem

„Komplexní snižování rizik katastrof epidemiologického, přírodního

a technického charakteru budováním resilience na lokální úrovni“

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita V Ostravě

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektorem

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 94-6225761/0710

(dále jen „příjemce") na straně jedné,

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. V. 1.

se sídlem: jeruzalémská 1283/9. 110 00 Praha 1

IČ: 00025950

DIČ: C200025950

zastoupená: PhDr. David Michalík, Ph.D. DBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 94-3530031/0710

(dále jen „1. další účastník projektu") na straně druhé

a

SH ČMS - Ústřední hasičská škola Bílé Poličany

se sídlem: Bílé Poličany 1, 544 52 Bílé Poličany

IČ: 68247699

DIČ: CZ68247699

zastoupená:flředitel

bankovní spojení: Komerční banka Praha 1

číslo účtu: 7959540287/0100

(dále jen „2. další účastník projektu") na straně druhé



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým

dochází ke změně bankovního spojení.

Článek 1

Předmět dodatku

Obsahem dodatku jez měna čísla účtu 1. dalšího účastníka projektu - Výzkumný ústav bezpečnosti

práce, V. v. i. Číslo účtu 71336011/0100 je upraveno na číslo 94-3530031/0710.

Článek 2

Ostatni ustanoveni

Ostatni ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají V platnosti.

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. Smluvní strany ujednávají, že ust. § 582 odst. 2

občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost právního jednání pro nedostatek formy tedy může

kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv namítnout bez ohledu na to, zda již bylo plněno či nikoliv.

3. Smluvní strany udělují tímto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených

v tomto dodatku za účelem jejich zveřejnění V registru smluv dle zákona o registru smluv, a to na

dobu neurčitou.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy uzavřely na základě pravé, Vážné a

svobodné vůle, nikoliv V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek smlouvy pročetly,

jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

Podpisy smluvních stran

Hlavní příjemce:

 

Prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor VŠB-TUO



1. Další účastník projektu:

 

PhDr. David Michalík, Ph.D. DBA

ředitel

2. Další účastník projektu:

 

Ing. Martin Čížek

ředitel


